

AT-Automaterial GmbH  
Rheinstraße 13  
6971 Hard  
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210403517  
Kundennr.: 15154  
Datum: 29. April 2021  
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210403779 vom 28.04.2021: Externe Belegnr. 252230:				
1	50171		<b>HINDERMANN Deichselhaube</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	STCK	15,01	15,01
2	14902		<b>BÜNTE Safety Box, komplett</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,10 kg	5	STCK	9,15	45,75
3	14903		<b>BÜNTE Safety Box XL, klappbar</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,42 kg	3	STCK	11,95	35,85
4	40058		<b>BÜNTE Abreißseil 1000 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,29 kg	3	STCK	2,25	6,75
5	10731		<b>Radex - Dreikammerleuchte li./</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,60 kg	5	STCK	2,29	11,45
6	400271		<b>Schloss klein</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,53 kg	5	STCK	5,39	26,95
7	40030		<b>Steckschloss f. EM 80/150/220/</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,11 kg	5	STCK	2,99	14,95
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210007141 *** Ihre Belegnr.: 251768				
8	50206		<b>Beleuchtungstester für Anhänge</b>	1	STCK	22,17	22,17
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,38 kg				
9	6201		<b>Versand und Verpackungskosten AT</b>	1	Stück	7,90	7,90

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210403517

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI210403779</b>						<b>186,78</b>
<b>Total EUR</b>						<b>186,78</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU35614108  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403517 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 19,735